
— 20228 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208 Poz. 3396, 3397

§14. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Wijewo

(-) Stanis³aw Kasperski

3397

UCHWA£A Nr XXIII/145/08 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 8 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie trybu postêpowania o udzielenie dotacji z bud¿etu Gminy Wijewo podmiotom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591ze zmianami), oraz art. 176 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze
zmianami) Rada Gminy Wijewo uchwala co nastêpuje:

§1. Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicz-
nych i nie dzia³aj¹ce w celu osi¹gniêcia zysku mog¹ otrzymaæ
z bud¿etu Gminy dotacjê na cele publiczne zwi¹zane z reali-
zacj¹ zadañ gminy, innych ni¿ okre�lone w ustawie z dnia 24
kwietnia 2004 r. o dzia³alno�ci po¿ytku publicznego i o wolon-
tariacie.

§2. 1. Podstaw¹ udzielenia dotacji jest wniosek zaintere-
sowanego podmiotu zawieraj¹cy ofertê realizacji zadania
nale¿¹cego do zadañ gminy z³o¿ony do Wójta Gminy Wijewo
w terminie do dnia 15 wrze�nia roku poprzedzaj¹cego rok
bud¿etowy. Wyj¹tkowo w roku 2008 wnioski mo¿na sk³adaæ
do dnia 15 pa�dziernika 2008 r.

2. W szczególnie uzasadnionych przypadkach mo¿na
sk³adaæ wnioski o przyznanie dotacji w trakcie roku bud¿eto-
wego.

3. Oferta powinna byæ zgodna z zasadami uczciwej kon-
kurencji, gwarantuj¹ca wykonanie zadania w sposób efektyw-
ny, oszczêdny i terminowy.

4. Oferty nieprawid³owe oraz niekompletne nie bêd¹
rozpatrywane.

§3. Wniosek o przyznanie dotacji winien zawieraæ:

1) okre�lenie zadania na jaki ma byæ przyznana dotacja,

2) miejsce i czas realizowanego zadania,

3) wysoko�æ wnioskowanej dotacji,

4) skalkulowane koszty zadania i koszt jednostkowy zadania,

5) wk³ad w³asny rzeczowy lub finansowy w realizacjê ofero-
wanego zadania,

6) inne �ród³a sfinansowania kosztów zadania,

7) program wykonywania zadania,

8) liczbê osób z terenu gminy objêtych dotowanym zada-
niem.

§4. 1. Wójt Gminy Wijewo dokonuje analizy wniosków w
szczególno�ci:

1) celowo�ci realizacji okre�lonego zadania publicznego przez
podmiot,

2) stopnia w jakim oferta odpowiada priorytetom zadañ
publicznych,

3) gwarancji realizacji zadañ zgodnie ze standardami w³a�ci-
wymi dla danego zadania,

4) �rodków dostêpnych na realizacjê okre�lonych zadañ.

2. Udzielenie dotacji mo¿e nast¹piæ w granicach �rod-
ków finansowych zapewnionych w uchwale bud¿etowej.

3. Udzielenie dotacji nastêpuje na podstawie umowy
zawartej przez Wójta Gminy Wijewo z podmiotem na dany rok
bud¿etowy.

4. Umowa powinna zawieraæ:

1) oznaczenie stron,



— 20229 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 208

2) szczegó³owy opis realizowanego zadania,

3) termin wykonania zadania,

4) wysoko�æ udzielonej dotacji,

5) sposób kontroli dotowanego zadania,

6) sposób rozliczenia dotacji w przypadku wykorzystania
niezgodnie z jej przeznaczeniem lub zwrotu niewykorzy-
stanej dotacji.

5. Przekazanie dotacji nastêpuje w formie przelewu, jed-
norazowo lub w kilku ratach.

6. Podmiot otrzymuj¹cy dotacjê zobowi¹zany jest do
zamieszczenia informacji o tym w materia³ach informacyj-
nych i promocyjnych.

§5. 1. Podmiot dotowany zobowi¹zany jest do rozliczenia
dotacji i przed³o¿enia informacji z wykonania zadania okre�lo-
nego w umowie.

2. Informacja powinna zawieraæ w szczególno�ci:

1) opis wykonywanego zadania w zakresie zgodno�ci z zapi-
sami umowy uwzglêdnieniem celu jaki osi¹gniêto oraz
terminowo�ci realizacji zadania,

2) przed³o¿enie potwierdzonych kserokopii dokumentów
potwierdzaj¹cych dokonane operacje gospodarcze. Na
odwrocie dokumentów winien byæ zapis �Zrealizowana ze
�rodków bud¿etu Gminy Wijewo�.

3) podmioty otrzymuj¹ce dotacjê zobowi¹zane s¹ rozliczyæ w
terminie 30 dni po wykonaniu zadania, jednak nie pó�niej
ni¿ do dnia 22 grudnia roku bud¿etowego,

Poz. 3397, 3398

4) podmioty, które nie wykorzysta³y udzielonej dotacji lub
wykorzysta³y niezgodnie z przeznaczeniem zobowi¹zane
s¹ do zwrotu na rachunek bud¿etu gminy niezw³ocznie po
rozliczeniu, nie pó�niej ni¿ do 27 grudnia roku bud¿etowe-
go.

§6. Kontrola realizacji zadania wykonywana bêdzie na
zlecenie Wójta lub przez inne osoby upowa¿nione przez
Wójta, polegaæ ona bêdzie w szczególno�ci na:

1) zgodno�ci realizacji zadania z zapisami umowy,

2) jako�ci i terminowo�ci realizacji zadania,

3) zgodno�ci sposobu realizacji zadania i wydatkowania �rod-
ków z obowi¹zuj¹cymi przepisami,

4) ¿¹dania okazania orygina³ów dokumentów,

5) ¿¹daniu udzielania ustnych lub pisemnych wyja�nieñ,

6) przy ewentualnych wnioskach pokontrolnych realizacji
tych wniosków.

§7. Wójt przedstawia Radzie Gminy informacjê o wyko-
rzystaniu i rozliczeniu udzielonych dotacji wraz z rocznym
sprawozdaniem z wykonania bud¿etu.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Wijewo.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Wijewo

(-) Stanis³aw Kasperski

3398

UCHWA£A Nr XXII/199/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY RAWICZ

z dnia 22 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: Okre�lenia warunków i trybu wspierania finansowego
rozwoju sportu kwalifikowanego na terenie Gminy Rawicz.

Na podstawie art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku
o sporcie kwalifikowanym (Dz.U. Nr 155 poz. 1298; z pó�n.zm.)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591; z pó�n.zm) Rada Miejska Gminy Rawicz, uchwala,
co nastêpuje:

Rozdzia³ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Niniejsza uchwa³a reguluje:


